
 
KKV-Saale-Holzland                                Schkölen , den 14.03.20 

Kreisliga Männer                                             

 

Auswertung nach  13 Spieltagen 

Einzelwertung - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt 

-------------------------------------------------- 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Anzeige: mindestens 2 Auswärtsspiele 

 

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt 

 

 1 Herrmann Jörn        Bucha II          m   4 -  457,5  4 -  412,5  8 -  435,0 

 2 Eismann Christoph    Dorndorf          m   3 -  454,0  6 -  441,0  9 -  445,3 

 3 Schmidt Jens         Bucha II          m   3 -  451,0  2 -  408,5  5 -  434,0 

 4 Peschel Ralf         Dorndorf          m   3 -  444,7  5 -  451,0  8 -  448,6 

 5 Häger  Torsten       Bucha I               2 -  439,0  2 -  415,5  4 -  427,3 

 6 Häger Torsten        Bucha II          m   2 -  438,5  1 -  366,0  3 -  414,3 

 7 Meyer Stefan         Heinrichsbrücke 2 m   2 -  437,5  5 -  397,4  7 -  408,9 

 8 Schwedersky  Jens    Bucha I               2 -  432,5  0 -    0,0  2 -  432,5 

 9 Hölbing Ralf         Bucha II          m   5 -  432,2  4 -  428,8  9 -  430,7 

10 Klahn Sebastian      Dorndorf          m   4 -  427,5  4 -  418,0  8 -  422,8 

11 Pirnke Jens          Heinrichsbrücke 2     2 -  426,5  1 -  499,0  3 -  450,7 

12 Hörl Hartmut         Bucha II          m   3 -  422,3  5 -  435,0  8 -  430,3 

13 Penker Thomas        Einheit           m   5 -  422,0  4 -  429,5  9 -  425,3 

14 Bauer Robby          Heinrichsbrücke I m   4 -  418,3  2 -  455,5  6 -  430,7 

15 Jentzsch Marko       Heinrichsbrücke I m   5 -  416,6  5 -  466,0 10 -  441,3 

16 Werner Max           Heinrichsbrücke 2 m   2 -  415,0  2 -  496,5  4 -  455,8 

17 Parsche Hans Jürgen  Bucha I           m   6 -  412,8  5 -  395,4 11 -  404,9 

18 Tischer Dirk         Einheit           m   6 -  412,2  3 -  397,3  9 -  407,2 

19 Preibisch Roberto    Dorndorf          m   2 -  410,5  3 -  423,0  5 -  418,0 

20 Wildensee Hans Peter Heinrichsbrücke 2 m   4 -  408,0  3 -  428,0  7 -  416,6 

21 Staps Eric           Stadtroda III     m   3 -  404,7  3 -  419,7  6 -  412,2 

22 Berckmeier Silvio    Heinrichsbrücke I m   4 -  403,5  2 -  451,0  6 -  419,3 

23 Hölbing Arnfried     Bucha I           m   5 -  403,0  2 -  413,0  7 -  405,9 

24 Leidenfrost Michael  Dorndorf          m   2 -  400,5  3 -  442,7  5 -  425,8 

25 Preißer Michael      Stadtroda III     m   3 -  398,0  2 -  409,0  5 -  402,4 

26 Ruder Manfred        Bucha I           m   4 -  396,3  5 -  403,0  9 -  400,0 

27 Schwabe Reinhard     Heinrichsbrücke I m   6 -  394,7  5 -  429,6 11 -  410,5 

28 Hillitzer Dirk       Einheit           m   2 -  393,0  4 -  411,0  6 -  405,0 

29 Hennig Daniel        Stadtroda III     m   3 -  392,7  5 -  389,2  8 -  390,5 

30 Kaske Matthias       Einheit           m   5 -  391,6  5 -  418,0 10 -  404,8 

31 Reinhardt Harald     Heinrichsbrücke 2 m   3 -  388,7  2 -  432,0  5 -  406,0 

32 Renken Dietrich      Heinrichsbrücke 2 m   2 -  384,5  3 -  422,7  5 -  407,4 

33 Buchda Martin        Stadtroda III         3 -  374,7  2 -  394,0  5 -  382,4 

34 Tröbs Gunter         Einheit           m   2 -  372,0  4 -  373,3  6 -  372,8 

35 Mitschke Holger      Stadtroda III     m   2 -  366,5  0 -    0,0  2 -  366,5 

36 Huy Jürgen           Stadtroda III     m   3 -  356,0  2 -  354,0  5 -  355,2 

37 Patzer Wolfgang      Einheit           m   2 -  352,5  0 -    0,0  2 -  352,5 

38 Hunschok Enrico      Heinrichsbrücke I m   3 -  349,0  3 -  378,0  6 -  363,5 

39 Menzel Sven          Stadtroda III     m   2 -  341,5  3 -  383,0  5 -  366,4 

40 Rödiger Gerhard      Bucha I           m   3 -  340,7  2 -  370,5  5 -  352,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Auswertung nach  13 Spieltagen 

Einzelwertung - sortiert nach Gesamtdurchschnitt 

----------------------------------------------- 

 

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. 

Anzeige: mindestens 2 Spiele 

 

   Name                 Verein            Ak  auswärts      zuhause     gesamt 

 

 1 Werner Max           Heinrichsbrücke 2 m   2 -  415,0  2 -  496,5  4 -  455,8 

 2 Pirnke Jens          Heinrichsbrücke 2     2 -  426,5  1 -  499,0  3 -  450,7 

 3 Peschel Ralf         Dorndorf          m   3 -  444,7  5 -  451,0  8 -  448,6 

 4 Hörl  Hartmut        Bucha I               1 -  414,0  1 -  480,0  2 -  447,0 

 5 Weidlich  K          Heinrichsbrücke 2     1 -  402,0  2 -  469,5  3 -  447,0 

 6 Eismann Christoph    Dorndorf          m   3 -  454,0  6 -  441,0  9 -  445,3 

 7 Jentzsch Marko       Heinrichsbrücke I m   5 -  416,6  5 -  466,0 10 -  441,3 

 8 Herrmann Jörn        Bucha II          m   4 -  457,5  4 -  412,5  8 -  435,0 

 9 Schmidt Jens         Bucha II          m   3 -  451,0  2 -  408,5  5 -  434,0 

10 Schwedersky  Jens    Bucha I               2 -  432,5  0 -    0,0  2 -  432,5 

11 Bauer Robby          Heinrichsbrücke I m   4 -  418,3  2 -  455,5  6 -  430,7 

12 Hölbing Ralf         Bucha II          m   5 -  432,2  4 -  428,8  9 -  430,7 

13 Hörl Hartmut         Bucha II          m   3 -  422,3  5 -  435,0  8 -  430,3 

14 Häger  Torsten       Bucha I               2 -  439,0  2 -  415,5  4 -  427,3 

15 Leidenfrost Michael  Dorndorf          m   2 -  400,5  3 -  442,7  5 -  425,8 

16 Penker Thomas        Einheit           m   5 -  422,0  4 -  429,5  9 -  425,3 

17 Klahn Sebastian      Dorndorf          m   4 -  427,5  4 -  418,0  8 -  422,8 

18 Berckmeier Silvio    Heinrichsbrücke I m   4 -  403,5  2 -  451,0  6 -  419,3 

19 Preibisch Roberto    Dorndorf          m   2 -  410,5  3 -  423,0  5 -  418,0 

20 Wildensee Hans Peter Heinrichsbrücke 2 m   4 -  408,0  3 -  428,0  7 -  416,6 

21 Häger Torsten        Bucha II          m   2 -  438,5  1 -  366,0  3 -  414,3 

22 Staps Eric           Stadtroda III     m   3 -  404,7  3 -  419,7  6 -  412,2 

23 Geyer Sandra         Bucha II          w   1 -  413,0  4 -  410,8  5 -  411,2 

24 Schwabe Reinhard     Heinrichsbrücke I m   6 -  394,7  5 -  429,6 11 -  410,5 

25 Meyer Stefan         Heinrichsbrücke 2 m   2 -  437,5  5 -  397,4  7 -  408,9 

26 Renken Dietrich      Heinrichsbrücke 2 m   2 -  384,5  3 -  422,7  5 -  407,4 

27 Tischer Dirk         Einheit           m   6 -  412,2  3 -  397,3  9 -  407,2 

28 Reinhardt Harald     Heinrichsbrücke 2 m   3 -  388,7  2 -  432,0  5 -  406,0 

29 Hölbing Arnfried     Bucha I           m   5 -  403,0  2 -  413,0  7 -  405,9 

30 Hillitzer Dirk       Einheit           m   2 -  393,0  4 -  411,0  6 -  405,0 

31 Reinhardt  Volker    Heinrichsbrücke 2     1 -  392,0  1 -  418,0  2 -  405,0 

32 Parsche Hans Jürgen  Bucha I           m   6 -  412,8  5 -  395,4 11 -  404,9 

33 Kaske Matthias       Einheit           m   5 -  391,6  5 -  418,0 10 -  404,8 

34 Preißer Michael      Stadtroda III     m   3 -  398,0  2 -  409,0  5 -  402,4 

35 Ruder Manfred        Bucha I           m   4 -  396,3  5 -  403,0  9 -  400,0 

36 Hennig Daniel        Stadtroda III     m   3 -  392,7  5 -  389,2  8 -  390,5 

37 Buchda Martin        Stadtroda III         3 -  374,7  2 -  394,0  5 -  382,4 

38 Heiland Lutz         Heinrichsbrücke 2 m   1 -  353,0  2 -  383,5  3 -  373,3 

39 Tröbs Gunter         Einheit           m   2 -  372,0  4 -  373,3  6 -  372,8 

40 Mitschke Holger      Stadtroda III     m   2 -  366,5  0 -    0,0  2 -  366,5 

41 Menzel Sven          Stadtroda III     m   2 -  341,5  3 -  383,0  5 -  366,4 

42 Hunschok Enrico      Heinrichsbrücke I m   3 -  349,0  3 -  378,0  6 -  363,5 

43 Huy Jürgen           Stadtroda III     m   3 -  356,0  2 -  354,0  5 -  355,2 

44 Rödiger Gerhard      Bucha I           m   3 -  340,7  2 -  370,5  5 -  352,6 

45 Patzer Wolfgang      Einheit           m   2 -  352,5  0 -    0,0  2 -  352,5 

46 Lauer Michael        Stadtroda III     m   1 -  362,0  1 -  339,0  2 -  350,5 


